[image: image1.jpg]

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        МАЛАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 ноября 2013 года  № 65
      446191   с.Малая Глушица

                     ул.Советская, 60; т.66-1-32

«О подготовке документации

по планировке территории»

         Рассмотрев обращение ООО «Средневолжская землеустроительная компания»                 № К-239 от 10.10.2013 г. о принятии решения по подготовке документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта ЗАО  «Самара-Нафта» «Обустройство скважины № 83, 65 Мамуринского месторождения» и на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Разрешить  ООО «Средневолжская землеустроительная компания» подготовку документации по планировке территории для проектирования и строительства объекта ЗАО «Самара-Нафта» «Обустройство скважины № 83, 65 Мамуринского месторождения».

         2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Степные известия».
Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                   Ю.И.Щербаков